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SINCE 2004

T ALENT&EN

VOETSBAL TALENT&EN TO=RNOOI

C=UELVOET SBALL

Wedstrijdpunten

Totaal

Doelsaldo

Sportiviteits

Veld

SINCE 2004

T ALENT&EN

rood

blauw

rood

blauw

rood

blauw

rood

blauw

rood

2 3 4 punten

swo-—— Wedstrijd
BLAUW WIT,34 ........................................................................................................................................................ SHO ) BLAUW WIT’34
HOOGLANDERVEEN ........................................................................................................................................................ HOOGLANDERVEEN i BATAVEN
BATAVEN | | | | DIE HAGHE - TSC
DIE HAGHE BLAUW WIT’'34 - DIE HAGHE
TSC HOOGLANDERVEEN - SHO
BEPALING EINDSTAND: TSC - BATAVEN

1. WEDSTRIJDPUNTEN. 2. ONDERLING RESULTAAT. 3. DOELSALDO.

4. SPORTIVITEITSPUNTEN (MIN. 2 VERSCHIL). 5. BEST OF 3 PENALTY-SERIE BATAVEN - SHO
TSC - BLAUW WIT'34
DIE HAGHE - HOOGLANDERVEEN
HOOGLANDERVEEN - TSC
BLAUW WIT'34 - BATAVEN
SHO - DIE HAGHE
BATAVEN - DIE HAGHE
TSC : SHO
BLAUW WIT'34 - HOOGLANDERVEEN

Wedstrijdpunten

Totaal

Doelsaldo

Sportiviteits

Poule B

2

3

4

punten

blauw

Aanvang Uitslag
11:00 -
11:00 -
11:00 -
12:00 -
12:00 -
12:00 -
13:00 -
13:00 -
13:00 -
14:00 -
14:00 -
14:00 -
15:00 =
15:00 -
15:00 -

Veld

rood

blauw

rood

blauw

rood

blauw

rood

blauw

rood

DALFSEN v | | | | | Wedstrijd

BOXTEL 0 e i HORUEL
Pvev b G i BullH AL IR
WIPPOLDER ¢ oves - ZOETERMEER
oves b0 L BOXTEL ] oves
ZOETERMEER PVCV - DALFSEN

BEPALING EINDSTAND: ZOETERMEER - WIPPOLDER

1. WEDSTRIJDPUNTEN. 2. ONDERLING RESULTAAT. 3. DOELSALDO.

4. SPORTIVITEITSPUNTEN (MIN. 2 VERSCHIL). 5. BEST OF 3 PENALTY-SERIE WIPPOLDER - DALFSEN
ZOETERMEER - BOXTEL
oVvGCSs - PVCV
PVCV - ZOETERMEER
BOXTEL - WIPPOLDER
DALFSEN - OoVv(CS
WIPPOLDER - OoVvGCSs
ZOETERMEER - DALFSEN
BOXTEL - PVCV

SINCE 2004

T ALENT&EN

blauw

FINALES 3e T/M 12e PLAATS

Wedstrijd
6A - 6B
5A - 5B
4A - 4B
3A - 3B
2A E 2B

1A

FINALE KAMPIOENSCHAP EN VICE-KAMPIOENSCHAP

1B

Aanvang Uitslag
11:30 -
11:30 -
11:30 -
12:30 -
12:30 -
12:30 -
13:30 -
13:30 -
13:30 -
14:30 -
14:30 -
14:30 -
15:30 -
15:30 -
15:30 -

FINALE-WEDSTRIJDEN

Aanvang Uitslag 1
blauw 16:00 - R
“ 16:00 . 3
16:00 - 4
17:00 - 5
“ 17:00 3 6
7
rood 17:00 - 8
9

10

11

* w.n.s. (wint na strafschoppen) 12




